Haus Kother Schiirmann Gastro Ug
Speisekarte

https://speisekarte.menu
Hampoel 8, 41334 Nettetal, Germany
+4921576608 - http:/lwww.haus-kother.de

Das Restaurant aus Nettetal bietet 28 verschiedene Gerichte und Getranke auf dem Menii zu einem
durchschnittlichen Preis von 5 € an. Herzlich willkommen bei Haus Kother Schirmann Gastro UG! Ob
Familienfeiern, Weihnachtsfeiern oder Firmenveranstaltungen, wir bieten den passenden Rahmen und stellen
unsere Raume fir Ihre Events zur Verfiigung. Entspannen Sie an der Theke, geniel3en Sie gemiitliche
Mabhlzeiten vor Ort oder nehmen Sie unsere liebevoll zubereiteten Speisen mit nach Hause. Fir spezielle
Anlasse bieten wir zudem unseren Partyservice an. Nutzen Sie auch unsere 2 Bundeskegelbahnen. Wir freuen
uns darauf, Sie bei uns zu begriBen! - Ihr Haus Kother Schiirmann Gastro UG.
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Haus Kother Schiirmann Gastro Ug Sp-

Schnitzel

SCHNITZEL

Wiirste & Snacks

BOCKWURST 5€

Grillgerichte

SCHASCHLIK 6 €
Fleisch
RUMPSTEAK 2€

Spezialitaten
BAUERNOMLETTE 5€

Fiir Den Kleinen Hunger

TOAST AUF HAWAII 5€
Gefliigelgerichte
HAHNCHENBRUSTFILET 9¢€
Grof3er Burger

BURGER NACH ART DES HAUSES 6€

Popular Iltems

RUMPSTEAK (200G) 15€

Deutsche Spezialitdten

CURRYWURST 4€
Kasespeisen
GEBACKENER CAMEMBERT 6 €

Eisspezialitaten

EIERLIKORBECHER

Restaurant Kategorie

MITTELMEER

Folgende Arten Von
Gerichten Werden

Serviert
FLEISCH

Imbiss Gerichte
HALBES HUHN

Getranke

BIER
GETRANKE

Nachspeise

GEMISCHTES EIS
DAME BLANCHE

Jogger Und Flips
EISKAFFEE
EISSCHOKOLADE

Rund Um's Schwein

ZUSCHLAG PRO 50G
SCHNITZEL (150G)

Salate

GEMISCHTER SALAT
WEISSKRAUTSALAT

4¢€

6€

3€
4¢€

2€
2€

1€
8€

2€
2€



Haus Kother Schiirmann Gastro Ug Sp-%&

GROSSER SALATTELLER 7€ KLEINER SALATTELLER

PUDELCHEN °€
SALAT 8€

Haus Kother Schiirmann Gastro Ug

Hampoel 8, 41334 Nettetal, Offnungszeiten:
Germany

Gemacht mit Speisekarte
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